
Офіційно опубліковано 12.07.2023

Правління Національного банку України

П О С Т А Н О В А

11 липня 2023 року Київ № 92

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 
нормативно-правових актів Національного банку 

України

Відповідно до статей 15, 56 Закону України “Про Національний банк 
України”, з метою приведення нормативно-правових актів Національного банку 
України у відповідність до вимог чинного законодавства України Правління 
Національного банку України постановляє:

1. Визнати такими, що втратили чинність:

1) постанову Правління Національного банку України від 18 березня 2020 
року № 34 “Про зупинення проведення виїзних перевірок банків”;

2) постанову Правління Національного банку України від 18 червня 2020 
року № 75 “Про внесення зміни до постанови Правління Національного банку 
України від 18 березня 2020 року № 34”.

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 
опублікування.

Голова                  Андрій ПИШНИЙ

Інд. 18

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0018500-18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0018500-18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0101500-18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0101500-18

